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C.N. 5610 BRUNA LOURENÇO ACM 458 472 435 1365 3 1365 -

C.N. 5478 GABRIEL F. ALVES ACM 461 437 451 1349 3 1349 -

2º 5504 SIENNA FUJIMOTO * ACAL 437 345 438 406 450 473 2549 6 1361 -

3º 5503 VIOLET FUJIMOTO * ACAL 375 365 421 367 401 390 2319 6 1212 -

4º 5659 MARIA MAGALHÃES CTAP 373 385 434 375 1567 4 1194 -

5º 5644 MARIA NETO CTAP 355 375 339 329 1398 4 1069 -

6º 5046 ALAN GONÇALVES CVT 294 384 287 965 3 965 -

C.N. 5535 BEATRIZ ROJAS CVT 498 480 499 442 1919 4 1477 -

2º 5294 JUAN OCHOA * ACM 320 401 379 1100 3 1100 -

3º 5762 PEDRO CANITO GCV 345 314 339 362 1360 4 1046 -

4º 5158 ISABELA MONTEIRO ACAL 307 372 321 241 1241 4 1000 -

5º 5614 MAFALDA AZEVEDO ACM 342 364 274 980 3 980 -

6º 5868 YUXIAN WU * SCP 156 199 283 271 909 4 753 -

7º 5309 LUCAS AMORIM ACM 92 179 202 473 3 473 -

- 5612 HUGO GONÇALVES ACM 319 319 1 - -

1º 5181 EMMA MURALHA RSC 510 515 468 468 491 486 434 495 3867 8 2011 -

2º 5045 ANA ARASLANOVA CVT 454 493 443 469 446 478 2783 6 1894 -

3º 5225 MARGARIDA SANTOS GCV 483 467 464 463 471 2348 5 1885 -

4º 4705 CLARA HENRIQUES GCV 405 431 486 474 467 2263 5 1858 -

5º 5867 YUHAN WU * SCP 337 398 264 268 1267 4 1267 -

6º 5828 LARA LOPES FAC 250 248 129 33 660 4 660 -

- 5858 EDUARDA CABRAL CTAP 317 317 1 - -

- 5734 CRISTIANA FARIA GCV 316 316 1 - -

- 5649 EMA ANTUNES GCV 169 169 1 - -

1º 4788 RODRIGO HENRIQUES AAC 478 496 495 509 514 479 516 519 528 526 5060 10 2089 -

2º 5154 DIOGO ANDRADE GCV 500 485 456 503 503 2447 5 1991 -

3º 5477 DIEGO RODRIGUES ACM 450 491 493 514 1948 4 1948 -

4º 5186 LOURENÇO MARTINS FAC 441 478 432 456 477 508 2792 6 1919 -

5º 4962 BERNARDO GLÓRIA GCP 427 492 447 490 480 2336 5 1909 -

6º 5733 RODRIGO ESTELA GCV 447 474 419 475 468 424 469 3176 7 1886 -

7º 5684 TIAGO GROSSMANN SCP 407 448 486 485 463 437 2726 6 1882 -

8º 5550 HEDVALDO SOUZA FAC 415 401 455 436 1707 4 1707 -

9º 5299 DAVID SANTOS FAC 385 358 332 343 1418 4 1418 -

10º 5457 PEDRO PALMEIRA GCV 192 237 297 426 357 1509 5 1317 -

11º 5374 DINIS MONTEIRO ACM 316 308 382 305 1311 4 1311 -

12º 5275 TOMÁS CHABY GCP 241 365 249 315 1170 4 1170 -

13º 5336 IAN LIU ACAL 237 264 316 146 963 4 963 -

- 5247 TOMÁS COSTA ACAL 420 456 347 1223 3 - -

- 5422 ARTUR LOPES CSP 258 195 298 751 3 - -

- 5653 MIGUEL RIBEIRO GCV 283 305 588 2 - -

- 5716 TOMÁS CARDOSO MTA 118 118 1 - -

1º 5015 MAFALDA LEITÃO RSC 460 486 507 477 497 2427 5 1967 -

2º 4990 MATILDE BARRAL GCV 425 476 511 486 475 2373 5 1948 -

3º 5396 BEATRIZ ALMEIDA PNASA 498 482 480 478 1938 4 1938 -

4º 5642 SOFIA PINTO CTAP 452 448 510 459 478 2347 5 1899 -

* 4930 YASMIN CURVELO * RSC 516 543 453 431 1943 4 1943 -

6º 5511 MARIA VERDE FAC 224 417 458 444 452 473 2468 6 1827 -

7º 5326 MARIANA CARRIÇO SCP 443 380 303 392 421 1939 5 1636 -

8º 5726 ELISA COSTA ABCPT 363 352 355 293 1363 4 1363 -

- 5519 GABRIELA AZEVEDO GCV 354 354 1 - -

1º 4707 RUI SILVA GCV 493 472 460 450 1875 4 1875 -

2º 4668 DIOGO ALVES PNASA 446 445 461 487 1839 4 1839 -

* 5689 FERNANDO NAGAHAMA * ACAL 227 261 304 205 997 4 997 -

- 5263 TIAGO CARDOSO RSC 390 390 1 - -

- 4250 FRANCISCO CARREIRA AAC 324 324 1 - -

1º 4717 RAYNA LACERDA GCV 514 525 523 551 543 2656 5 2142 -

2º 5482 CONSTANÇA BAPTISTA SCP 462 507 497 505 529 2500 5 2038 -

3º 4595 BEATRIZ GUEDES GCV 469 433 469 488 520 2379 5 1946 -

4º 5287 ANA BRAVO GCV 448 445 415 423 1731 4 1731 -
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* 5880 INESSA EMTSOVA * SCP 434 458 411 466 1769 4 1769 -

6º 5866 YULAN WANG * SCP 413 439 442 421 1715 4 1715 -

7º 5680 ANASTASIIA KHIKHLOVSKAIA * CTAP 369 458 419 427 1673 4 1673 -

8º 5676 ANA MARTINS FAC 398 383 377 333 354 338 2183 6 1512 -

- 5497 SOFIA TAVANEZ MTA 441 411 852 2 - -

- 5735 DIANA SAMEIRO SEA 391 386 777 2 - -

- 5937 MATILDE ARAÚJO NOVA 306 210 516 2 - -

- 4263 RITA MARTINS MTA 440 440 1 - -

- 5657 ANA RAPOSO CTAP 422 422 1 - -

- 2904 JOSINA FILIPE ACAL 397 397 1 - -

- 5861 RENATA RAMOS GCV 365 365 1 - -

- 5658 ALEXANDRINA ALVES CTAP 344 344 1 - -

1º 4408 MARCO BARATA SEA 559 566 576 559 544 2804 5 2260 -

2º 5493 RICARDO DUARTE GCV 558 557 573 561 543 2792 5 2249 -

3º 2605 NUNO PATRÍCIO SEA 545 553 560 561 569 545 548 550 4431 8 2243 -

4º 4033 JOÃO ALVES SCP 555 555 477 553 542 2682 5 2205 -

5º 4423 SIMÃO RIBEIRO SEA 541 543 544 549 538 556 544 3815 7 2193 -

6º 3202 ANTÓNIO FANECA SEA 545 542 554 534 545 536 533 539 4328 8 2186 -

7º 5033 JOÃO FERREIRA GCV 539 548 522 535 2144 4 2144 -

8º 4251 TIAGO RODRIGUES FAC 518 540 535 519 2112 4 2112 -

9º 1173 RUI ALCAPARRA RSC 540 518 496 526 522 2602 5 2106 -

10º 5460 PEDRO BESSA CTAP 506 513 491 540 530 2580 5 2089 -

11º 4364 BRUNO GONÇALVES SEA 472 524 523 523 481 515 470 3508 7 2085 -

12º 5303 JONAS LINS * SCP 526 477 533 519 492 2547 5 2070 -

13º 4394 DUARTE CATTONI SCP 504 531 511 514 2060 4 2060 -

14º 5213 NUNO NUNES PNASA 487 500 516 518 507 2528 5 2041 -

15º 4858 PEDRO BAILÃO SEA 527 493 520 493 424 403 2860 6 2033 -

16º 4594 DANIEL SILVA CTAP 466 519 491 493 1969 4 1969 -

17º 5865 LUIS PARRA SCP 460 492 506 484 1942 4 1942 -

18º 5211 JOÃO SILVA PNASA 458 462 485 415 498 492 2810 6 1937 -

19º 3371 SIDÓNIO JESUS CAM 461 469 501 501 1932 4 1932 -

20º 5650 JOSÉ SOBRAL GCV 496 451 397 459 1803 4 1803 -

21º 5710 LUIS TRIPA PNASA 337 453 425 463 456 2134 5 1797 -

22º 5888 FRANCISCO NASCIMENTO MTA 475 489 442 390 1796 4 1796 -

23º 5601 RICARDO ANTUNES FAC 455 476 428 409 408 412 2588 6 1771 -

24º 5915 BERTO BETTENCOURT ACM 405 443 472 300 410 427 416 2873 7 1758 -

25º 4362 FERNANDO SALES SEA 431 431 451 408 437 2158 5 1750 -

26º 5700 JIHUI WU * SCP 432 376 455 442 1705 4 1705 -

27º 5536 ALEJANDRO SANCHÉZ * CVT 437 379 412 451 1679 4 1679 -

28º 4633 HENRIQUE GADIM FAC 383 333 333 280 1329 4 1329 -

- 4188 MIGUEL FARIA FAC 493 474 529 1496 3 - -

- 4488 HENRIQUE BASTOS FAC 452 503 505 1460 3 - -

- 5721 KEVIN CALLAN * GCV 368 435 432 1235 3 - -

- 4742 HENRIQUE CUNHA AAC 455 426 881 2 - -

- 5259 DAVIDSON FURTADO NOVA 366 413 779 2 - -

- 3790 LUÍS GONÇALVES SCP 561 561 1 - -

- 5002 DANIEL SILVA SEA 468 468 1 - -

- 5600 ANTÓNIO MARTINS FAC 401 401 1 - -

1º 3255 MARIA JOÃO PARREIRA SCP 492 514 482 494 1982 4 1982 -

2º 5859 CRISTINA RAMALHO CTAP 263 339 406 471 418 1897 5 1634 -

- 4190 AURELINA DIAS GCV 335 415 400 1150 3 - -

1º 3248 JOSÉ MAGALHÃES CTAP 547 544 495 505 2091 4 2091 -

2º 4401 RICARDO DELGADO ACAL 541 527 504 477 493 2542 5 2065 -

3º 2914 QUINTINO BARROS CTAP 505 506 449 520 509 2489 5 2040 -

4º 4706 DIAMANTINO DIAS ACM 523 489 475 512 1999 4 1999 -

5º 3729 PAULO CASTRO SCP 497 495 501 452 505 474 492 462 3878 8 1998 -

6º 4416 JOÃO ROBERTO CVT 483 501 503 497 1984 4 1984 -

7º 4411 ANTÓNIO FERREIRA SCP 422 461 495 480 470 396 424 3148 7 1906 -

8º 4700 MANUEL BASTOS UDRC 425 459 478 478 463 2303 5 1878 -

9º 3397 JOSÉ BALEIZÃO SCP 428 448 454 502 454 444 2730 6 1858 -

10º 4553 CLERC HENRI * CVT 449 475 451 470 1845 4 1845 -

11º 4179 PAULO DOMINGUES ACAL 480 426 481 435 440 442 2704 6 1843 -

12º 4870 LUIS RODRIGUES SCP 445 405 415 444 490 455 2654 6 1834 -

13º 4415 FRANCISCO CARVALHO CVT 435 453 478 458 1824 4 1824 -

14º 5376 LUIS AMORIM ACM 406 432 409 488 1735 4 1735 -

15º 5459 VICTOR GRADÍSSIMO CTAP 462 392 393 410 1657 4 1657 -

16º 3426 ALEXANDRE SANTOS SEA 336 384 209 433 436 348 325 2471 7 1601 -

17º 2574 EDUARDO SOUSA UDRC 223 417 384 395 363 1782 5 1559 -

18º 5638 MANUEL BRAGA GCV 342 371 324 349 1386 4 1386 -

19º 5047 JORGE BASTOS FAC 320 321 362 278 249 1530 5 1281 -

20º 5024 GILBERTO LEAL SERRANA 311 235 373 341 1260 4 1260 -

21º 5777 DOUGLAS WILLEY * GCV 260 263 248 212 983 4 983 -

22º 4332 ANTÓNIO RAMOS GCV 280 93 246 258 877 4 877 -

- 4979 JARVIS GODFREY ACC 485 467 952 2 - -

- 4525 PAULO SIMÕES MTA 414 399 813 2 - -

- 4518 JEAN-LOUIS ROMERSA CSP 301 310 611 2 - -

- 5801 TEÓFILO CARVALHO FAC 262 230 492 2 - -
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C.N. 5476 CAROLINA CUNHA ACM 475 470 458 441 1844 4 1403 -

2º 5192 JOÃO PRATA ACAL 372 347 390 1109 3 1109 -

1º 5584 SARA LANDEIRO RSC 526 550 540 547 2163 4 2163 -

2º 5360 ADRIANA CANHOTA ACM 513 533 507 519 2072 4 2072 -

C.N. 5171 MATEUS CUNHA ACM 549 529 540 539 528 547 3232 6 2175 -

C.N. 5266 LUÍSA MARQUES RSC 552 556 557 541 2206 4 2206 -

C.N. 4812 BRUNO MATOS RSC 563 558 565 549 565 2800 5 2251 -

1º 2159 MARIA JOÃO RIBEIRO ACAL 575 574 577 573 575 2874 5 2301 -

2º 4695 JOHANA OLIVEIRA SCP 562 565 565 562 2254 4 2254 -

3º 4424 SANDRA RIBEIRO SEA 536 547 556 551 549 2739 5 2203 -

4º 4770 INÊS MANTEIGAS PNASA 524 520 532 543 535 541 3195 6 2151 -

5º 5631 MARIA ALMEIDA PNASA 511 473 474 492 1950 4 1950 -

6º 4388 PAULA NEVES PNASA 262 278 224 178 942 4 942 -

1º 4110 TIAGO MATOS SCP 585 584 582 581 584 2916 5 2335 -

2º 3967 JORGE ALVES ACAL 582 585 572 575 571 582 583 4050 7 2332 -

3º 3010 RUI BAPTISTA SCP 582 576 579 584 583 2904 5 2328 -

4º 1822 CARLOS RESENDE RSC 578 578 576 576 2308 4 2308 -

5º 4314 MANUEL CARVALHO SCP 576 568 576 577 560 578 3435 6 2307 -

6º 4025 GABRIEL ALVES ACM 564 572 572 582 2290 4 2290 -

7º 3556 JOÃO ALMEIDA SCP 570 575 565 564 2274 4 2274 -

8º 4013 MIGUEL ALVES ACM 556 563 561 556 2236 4 2236 -

9º 4405 CARLOS ALMEIDA CSP 548 557 555 558 552 2770 5 2222 -

10º 4557 DAVID HRYHOR ´YEV RSC 542 546 566 564 2218 4 2218 -

11º 4494 LUÍS DUARTE CSP 549 554 553 559 2215 4 2215 -

12º 4886 JÚLIO TRIGUINHO PNASA 547 543 551 563 2204 4 2204 -

13º 3830 AFONSO BRANDÃO SCP 537 543 552 547 550 550 3279 6 2199 -

14º 4586 JOÃO RAPOSO ACAL 543 555 542 546 2186 4 2186 -

15º 4197 DIOGO FREIRE RSC 552 556 537 540 2185 4 2185 -

16º 5166 CLEMENTE FERNANDES ACM 541 549 546 542 2178 4 2178 -

17º 4771 SÉRGIO SERRA PNASA 527 520 512 504 546 531 545 3685 7 2149 -

18º 4207 RODOLFO DIAS SEA 524 520 522 434 491 2491 5 2057 -

19º 5722 DIOGO CARVALHO ACAL 433 438 457 389 1717 4 1717 -

- 4675 RICARDO MATOS RSC 571 567 566 1704 3 - -

- 4970 RUBEN ALLERES * ACM 572 565 1137 2 - -

- 5193 NELSON PRATA ACAL 529 518 1047 2 - -

- 4315 NUNO SIMÕES SCP 578 578 1 - -

- 4521 BRUNO MORAIS PNASA 563 563 1 - -

- 333 JOSÉ SANTOS ACC 545 545 1 - -

- 5153 RICARDO MONTEIRO ACAL 538 538 1 - -

1º 2986 LILIANA CARDOSO ACAL 553 553 564 552 548 2770 5 2222 -

2º 5288 EMÍLIA RAMOS SERRANA 530 536 528 541 533 2668 5 2140 -

3º 4514 TERESA RIBEIRO ACAL 475 497 533 523 540 514 533 505 534 4654 9 2140 -

4º 4813 MARIA SANTOS RSC 478 516 539 540 539 2612 5 2134 -

5º 4085 ISABEL FERREIRA SERRANA 526 518 517 529 516 534 3140 6 2107 -

6º 5132 CARLA SANTOS SERRANA 513 509 507 494 524 2547 5 2053 -

7º 5007 ANA MEIRA RSC 465 440 449 487 1841 4 1841 -

8º 3987 HELENA SILVA ACAL 512 522 521 0 1555 4 1555 -

1º 4718 ANTÓNIO ALVES SERRANA 561 567 561 547 558 566 3360 6 2255 -

2º 5521 HAMILTON VIEIRA CSP 559 564 560 554 561 554 556 3908 7 2244 -

3º 2321 JOÃO CARLOS ALVES SERRANA 521 562 556 560 559 550 560 3868 7 2241 -

4º 4319 ARTUR PATRIARCA SERRANA 554 551 543 566 561 549 559 550 4433 8 2240 -

5º 5342 JOSÉ RAMOS SERRANA 550 560 548 552 559 561 3330 6 2232 -

6º 575 CARLOS BAPTISTA SCP 546 556 554 562 556 548 3322 6 2228 -

7º 3344 NUNO FÉLIX SCP 548 555 546 548 550 551 547 3845 7 2204 -

8º 4091 BRUNO COSTA SCP 556 552 548 547 545 537 3285 6 2203 -

9º 4703 PEDRO FERNANDES SCP 550 542 551 549 2192 4 2192 -

10º 2873 ANTÓNIO FIAL CSP 549 535 555 551 2190 4 2190 -

11º 2838 ANTÓNIO BRAGA CSP 544 551 548 538 537 2718 5 2181 -

12º 4625 ISIDRO GAGO CVT 545 546 544 541 2176 4 2176 -

13º 4265 RUI CÂMARA ACAL 542 538 540 536 533 2689 5 2156 -

14º 3989 JOÃO RIBEIRO ACAL 520 534 538 537 521 2650 5 2130 -

15º 4967 NORBERTO GONÇALVES ACC 477 546 545 548 2116 4 2116 -

16º 4274 FRANCISCO FREIRE RSC 534 523 533 513 2103 4 2103 -

- 4537 PAULO PINTO SILVA SCP 512 539 463 1514 3 - -

- 4409 JOSÉ RIBEIRO ACC 370 418 435 1223 3 - -

- 5683 ANTÓNIO ALMEIDA MTA 530 533 1063 2 - -

- 5873 PAULO GOMES SEA 366 444 810 2 - -

- 4517 ROBERT FILIPE ACC 553 553 1 - -

- 5032 TELMO SANTOS ACC 545 545 1 - -

- 3203 GUILHERME ABRANTES RSC 437 437 1 - -
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C.N. 5162 DANIEL GOMES ACAL 305 334 326 965 3 965 -

C.N. 4983 VICENTE FRANCISCO TEJODHONRA 433 425 416 1274 3 1274 -

2º 5901 HILÁRIO MALHÓ ACC 321 306 280 344 1251 4 971 -

3º 5467 INÊS FERREIRA SCPB 192 231 233 248 283 349 300 1836 7 932 -

4º 5094 ANDRÉ VALE TEJODHONRA 212 208 224 644 3 644 -

1º 5691 MADALENA NEVES ACAL 258 231 349 330 1168 4 1168 -

2º 5071 JOANA SILVA ACAL 199 195 203 229 826 4 826 -

3º 5484 SUZANA NAGAHAMA ACAL 187 129 178 245 739 4 739 -

C.N. 5900 HENRIQUE MALHÓ ACC 395 398 419 416 1628 4 1628 -

C.N. 5120 MARIA CLARO ACAL 145 188 187 213 733 4 733 -

C.N. 5151 DIOGO SARAIVA ACAL 374 406 367 400 428 1975 5 1608 -

1º 4260 LUÍSA MANO PNASA 435 410 398 364 365 1972 5 1608 -

2º 4910 ELISABETE SUSANO AAC 400 428 405 366 1599 4 1599 -

3º 4624 ELDA CAETANO UDRC 380 310 366 419 380 1855 5 1545 -

4º 5599 CÁTIA MARTINS ACAL 372 379 345 277 278 1651 5 1374 -

5º 5125 SANDRA MEDINAS PNASA 346 362 287 291 1286 4 1286 -

6º 4407 SANDRA JOÃO PNASA 323 237 355 332 1247 4 1247 -

- 5838 OKSANA HRYSHMAN ACAL 240 229 469 2 - -

1º 4692 CARLOS POCEIRO CSP 489 482 483 514 1968 4 1968 -

2º 5450 SÉRGIO REGO PNASA 484 485 431 510 482 2392 5 1961 -

3º 5444 PAULO ABREU SCPB 457 460 474 491 475 509 2866 6 1949 -

4º 4881 ANDRÉ FLÓRIO UDRC 456 451 458 459 481 475 2780 6 1873 -

5º 5445 FLÁVIO PIRES SCPB 470 434 443 471 445 2263 5 1829 -

6º 4936 FÁBIO NAGAHAMA * ACAL 462 485 438 431 1816 4 1816 -

7º 5212 JORGE GASPAR PNASA 420 403 439 431 446 2139 5 1736 -

8º 5190 MIGUEL MARQUES ACAL 413 410 437 429 437 428 2554 6 1731 -

9º 5001 CARLOS RAMOS ACAL 433 452 386 430 1701 4 1701 -

10º 4598 JOÃO RODRIGUES AAC 401 407 428 409 1645 4 1645 -

11º 5672 RÚBEN MARINHO CSP 375 378 399 428 384 1964 5 1589 -

12º 5712 PAULO ALMEIDA CSP 356 355 442 330 412 1895 5 1565 -

13º 4011 ANTÓNIO PIRES CTAP 286 431 392 433 1542 4 1542 -

14º 5267 SUYLEYMAN ARASLANOV CVT 356 344 398 365 407 366 2236 6 1536 -

15º 5832 MICHAEL SOARES MTA 356 401 426 340 1523 4 1523 -

16º 5068 RICARDO SILVA ACAL 322 397 376 410 1505 4 1505 -

17º 5296 JAVIER LANATTA * CTAP 324 423 379 310 1436 4 1436 -

18º 4997 JAIME BORGES PNASA 336 383 371 338 1428 4 1428 -

- 5421 KARLOS REBOUÇAS * CSP 438 462 469 1369 3 - -

- 3282 NUNO ZAGALO ACAL 454 452 906 2 - -

- 5875 ARTUR MUNHOZ PNASA 416 398 814 2 - -

- 4714 ALEJANDRO MONTEIRO ACC 339 379 718 2 - -

- 5243 FERNANDO SILVA AAC 339 377 716 2 - -

- 5652 ALEXANDRE FARIA GCV 155 150 305 2 - -

C.N. 4989 MARIA SILVA CSP 386 338 395 333 374 1826 5 1493 -

2º 5625 MARIA RODRIGUES ACAL 337 287 331 266 365 1586 5 1320 -

3º 5114 ANA DIAS TEJODHONRA 293 287 334 317 1231 4 1231 -

4º 5761 CARLA LOPES PNASA 244 322 295 250 213 334 1658 6 1201 -

5º 5202 MARIA TOTTA ACAL 216 214 286 239 258 217 1430 6 1000 -

6º 4901 GRAÇA SANTOS ACAL 6 133 138 55 332 4 332 -

- 5487 FILOMENA FERNANDES ACAL 247 313 289 849 3 - -

- 5877 MARIA LAIA AAC 192 162 354 2 - -

C.N. 3973 JOÃO SANTOS TEJODHONRA 478 480 461 476 441 465 478 470 3749 8 1912 -

2º 5150 LUIS SARAIVA ACAL 461 451 488 466 470 2336 5 1885 -

3º 5009 NUNO MURALHA RSC 448 404 420 436 413 438 430 476 464 3929 9 1826 -

4º 5040 JOSÉ CUNHA RSC 386 447 428 433 1694 4 1694 -

5º 3295 DOMINGOS VAQUINHAS TEJODHONRA 404 423 441 403 416 390 2477 6 1684 -

6º 1380 PEDRO CORREIA PNASA 110 379 374 365 407 1635 5 1525 -

7º 5696 MANUEL CEPA ACM 320 369 407 373 1469 4 1469 -

8º 5675 MANUEL SILVA TEJODHONRA 185 338 356 284 351 339 1853 6 1384 -

9º 4975 JOSÉ SANTOS AAC 275 315 291 298 315 343 1837 6 1271 -

- 4918 MARCO COSTA ACAL 363 324 324 1011 3 - -

- 4760 JOSÉ PINHEIRO FAC 394 410 804 2 - -

- 4606 LUIS MACHADO ACAL 307 298 605 2 - -

- 5896 RUI SANTOS ACAL 212 212 1 - -
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d
e 

P
ro

va
s

426 9

Outubro

Open

Novembro

R  O  B  I  N  S

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     H  O  M E  N  S

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     S  E  N H  O  R  A  S

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

S  E  N  I  O  R  E  S     -     S  E  N  H O  R  A  S

J  U  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

* Atleta de nacionalidade estrangeira

J  U  N  I  O  R  E  S     -     S  E  N  H O  R  A  S

C  A  D  E  T  E  S     -     H  O  M  E  N  S

C  A  D  E  T  E  S     -     S  E N  H  O  R  A  S

J  U  V  E  N  I  S

To
ta

l P
ts

 4
 

P
ro

va
s

FI
N

A
L 

R
O

U
N

D

CSP

Open Open Open Open Open

ACC

Dezembro

NOVAGCV

11 2423 7

Open Open

Janeiro

Open Open

ACAL/MTA ACAL/MTA GCV SERRANA

19

CSP NOVA

25
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LIC. FEVEREIRO
15

Nº FINAL ROUND

5294 JUAN OCHOA 1100

5614 MAFALDA AZEVEDO 980

5309 LUCAS AMORIM 473

5154 DIOGO ANDRADE 1991

5733 RODRIGO ESTELA 1886

5457 PEDRO PALMEIRA 1317

5186 LOURENÇO MARTINS 1919

5550 HEDVALDO SOUZA 1707

5299 DAVID SANTOS 1418

4717 RAYNA LACERDA 2142

4595 BEATRIZ GUEDES 1946

5287 ANA BRAVO 1731

4408 MARCO BARATA 2260

2605 NUNO PATRÍCIO 2243

4423 SIMÃO RIBEIRO 2193

4033 JOÃO ALVES 2205

5303 JONAS LINS 2070

4394 DUARTE CATTONI 2060

5493 RICARDO DUARTE 2249

5033 JOÃO FERREIRA 2144

5650 JOSÉ SOBRAL 1803

5213 NUNO NUNES 2041

5211 JOÃO SILVA 1937

5710 LUIS TRIPA 1797

4251 TIAGO RODRIGUES 2112

5601 RICARDO ANTUNES 1771

4633 HENRIQUE GADIM 1329

FAC 5212 5º

5775

C  A  D  E  T  E  S     -     H  O  M  E  N  S

S  E  N  I  O  R  E  S     -     S  E  N  H  O  R  A  S

FAC 5044

GCV 6196 3º

1º

2º - -

-

6335 2º -

-

- -

-

- -

4º

-

J  U  V  E  N  I  S

ACM 2553 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

1º - -

SCP

PNASA

GCV

Ranking Nacional - Sala 2025-2026

Equipas - Divisão Recurvo

CLASSIFICAÇÃO

FINAL
CLASS.PONTOSCLUBE ARQUEIROS TOTAL

5819

GCV 5194

CAMPEÃO 

NACIONAL

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

SEA 6696 1º --

26/01/2026 Pág. 5 de 11



LIC. FEVEREIRO
15

Nº FINAL ROUND

CLASSIFICAÇÃO

FINAL
CLASS.PONTOSCLUBE ARQUEIROS TOTAL

3248 JOSÉ MAGALHÃES 2091

2914 QUINTINO BARROS 2040

5459 VICTOR GRADÍSSIMO 1657

3729 PAULO CASTRO 1998

4411 ANTÓNIO FERREIRA 1906

3397 JOSÉ BALEIZÃO 1858

4416 JOÃO ROBERTO 1984

4553 CLERC HENRI 1845

4415 FRANCISCO CARVALHO 1824

5638 MANUEL BRAGA 1386

5777 DOUGLAS WILLEY 983

4332 ANTÓNIO RAMOS 877

- -SCP 5762 2º

-

GCV 3246 4º - -

CVT 5653 3º -

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     H  O  M  E  N  S

CTAP 5788 1º - -
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LIC. FEVEREIRO
15

Nº FINAL ROUND

4770 INÊS MANTEIGAS 2151

5631 MARIA ALMEIDA 1950

4388 PAULA NEVES 942

4110 TIAGO MATOS 2335

3010 RUI BAPTISTA 2328

4314 MANUEL CARVALHO 2307

1822 CARLOS RESENDE 2308

4557 DAVID HRYHOR ´YEV 2218

4197 DIOGO FREIRE 2185

4025 GABRIEL ALVES 2290

4013 MIGUEL ALVES 2236

5166 CLEMENTE FERNANDES 2178

3967 JORGE ALVES 2332

4586 JOÃO RAPOSO 2186

5722 DIOGO CARVALHO 1717

5288 EMÍLIA RAMOS 2140

4085 ISABEL FERREIRA 2107

5132 CARLA SANTOS 2053

2986 LILIANA CARDOSO 2222

4514 TERESA RIBEIRO 2140

3987 HELENA SILVA 1555

4718 ANTÓNIO ALVES 2255

2321 JOÃO CARLOS ALVES 2241

4319 ARTUR PATRIARCA 2240

575 CARLOS BAPTISTA 2228

3344 NUNO FÉLIX 2204

4091 BRUNO COSTA 2203

5521 HAMILTON VIEIRA 2244

2873 ANTÓNIO FIAL 2190

2838 ANTÓNIO BRAGA 2181

CSP 6615 3º - -

-

-

SCP 6635 2º -

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     H  O  M  E  N  S

SERRANA 6736 1º -

ACAL 6235 4º - -

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

ACM 6704 3º - -

SCP 6970 1º - -

RSC 6711 2º - -

Ranking Nacional - Sala 2025-2026

Equipas - Divisão Compound

CLUBE ARQUEIROS PONTOS TOTAL CLASS.
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -     S  E  N  H  O  R  A  S

SERRANA 6300 1º - -

ACAL 5917 2º - -

S  E  N  I  O  R  E  S     -      S  E  N  H  O  R  A  S

PNASA 5043 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

26/01/2026 Pág. 7 de 11



LIC. FEVEREIRO
15

Nº FINAL ROUND

5691 MADALENA NEVES 1168

5071 JOANA SILVA 826

5484 SUZANA NAGAHAMA 739

4260 LUÍSA MANO 1608

5125 SANDRA MEDINAS 1286

4407 SANDRA JOÃO 1247

4936 FÁBIO NAGAHAMA 1816

5190 MIGUEL MARQUES 1731

5001 CARLOS RAMOS 1701

5450 SÉRGIO REGO 1961

5212 JORGE GASPAR 1736

4997 JAIME BORGES 1428

4692 CARLOS POCEIRO 1968

5672 RÚBEN MARINHO 1589

5712 PAULO ALMEIDA 1565

5625 MARIA RODRIGUES 1320

5202 MARIA TOTTA 1000

4901 GRAÇA SANTOS 332

3973 JOÃO SANTOS 1912

3295 DOMINGOS VAQUINHAS 1684

5675 MANUEL SILVA 1384

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -      H  O  M  E  N  S

TEJODHONRA 4980 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

C  A  D  E  T  E  S     -     S  E  N  H  O  R  A  S

ACAL 2733 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

Ranking Nacional - Sala 2025-2026

Equipas - Divisão Barebow

CLUBE ARQUEIROS PONTOS TOTAL CLASS.
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

S  E  N  I  O  R  E  S     -     S  E  N  H  O  R  A  S

PNASA 4141 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

S  E  N  I  O  R  E  S     -     H  O  M  E  N  S

PNASA 5125 2º

ACAL 5248 1º - -

- -

CSP 5122 3º - -

V  E  T  E  R  A  N  O  S     -      S  E  N  H  O  R  A  S

ACAL 2652 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL
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LIC. FEVEREIRO
15

Nº FINAL ROUND

5225 MARGARIDA SANTOS 1885

5154 DIOGO ANDRADE 1991

5867 YUHAN WU 1267

5684 TIAGO GROSSMANN 1882

5828 LARA LOPES 660

5186 LOURENÇO MARTINS 1919

4990 MATILDE BARRAL 1948

4707 RUI SILVA 1875

5396 BEATRIZ ALMEIDA 1938

4668 DIOGO ALVES 1839

4717 RAYNA LACERDA 2142

5493 RICARDO DUARTE 2249

5482 CONSTANÇA BAPTISTA 2038

4033 JOÃO ALVES 2205

5680 ANASTASIIA KHIKHLOVSKAIA 1673

5460 PEDRO BESSA 2089

5676 ANA MARTINS 1512

4251 TIAGO RODRIGUES 2112

3255 MARIA JOÃO PARREIRA 1982

3729 PAULO CASTRO 1998

5859 CRISTINA RAMALHO 1634

3248 JOSÉ MAGALHÃES 2091

GCV 3876 1º -

-SCP

SCP 3980 1º - -

4º -

-

J  U  N  I  O  R  E  S

-

- -

CTAP 3762 3º - -

3725 2º

-FAC 3624

2º

GCV

-

4391

-

Ranking Nacional - Sala 2025-2026

Equipas Mistas

CLUBE ARQUEIROS PONTOS TOTAL CLASS.
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Divisão Recurvo

C  A  D  E  T  E  S

FAC 2579 3º - -

-

S  E  N  I  O  R  E  S

SCP 3149 2º - -

GCV 3823 1º -

PNASA 3777 2º - -

1º

V  E  T  E  R  A  N  O  S

CTAP

4243
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LIC. FEVEREIRO
15

Nº FINAL ROUND

CLUBE ARQUEIROS PONTOS TOTAL CLASS.
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

5360 ADRIANA CANHOTA 2072

5171 MATEUS CUNHA 2175

5266 LUÍSA MARQUES 2206

4812 BRUNO MATOS 2251

2159 MARIA JOÃO RIBEIRO 2301

3967 JORGE ALVES 2332

4695 JOHANA OLIVEIRA 2254

4110 TIAGO MATOS 2335

4770 INÊS MANTEIGAS 2151

4886 JÚLIO TRIGUINHO 2204

4424 SANDRA RIBEIRO 2203

4207 RODOLFO DIAS 2057

5288 EMÍLIA RAMOS 2140

4718 ANTÓNIO ALVES 2255

2986 LILIANA CARDOSO 2222

4265 RUI CÂMARA 2156

4813 MARIA SANTOS 2134

4274 FRANCISCO FREIRE 2103

5120 MARIA CLARO 733

5151 DIOGO SARAIVA 1608

4260 LUÍSA MANO 1608

5450 SÉRGIO REGO 1961

4624 ELDA CAETANO 1545

4881 ANDRÉ FLÓRIO 1873

4910 ELISABETE SUSANO 1599

4598 JOÃO RODRIGUES 1645

5599 CÁTIA MARTINS 1374

4936 FÁBIO NAGAHAMA 1816

-

ACAL 4633 1º

-

- -

SCP

PNASA 3569

4589 -

UDRC 3418 2º

1º -

-

PNASA 4355 3º -

4º -

ACAL 3190

3º -

C  A  D  E  T  E  S

ACM 4247

-

1º

- -

CAMPEÃO 

NACIONAL
-1º4457

-

V  E  T  E  R  A  N  O  S

4260

2º -ACAL

RSC 4237

AAC

SERRANA 4395

SEA

4º

S  E  N  I  O  R  E  S

Divisão Compound

J  U  N  I  O  R  E  S

1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

RSC

- -

2º

4378 -

1º - -

Divisão Barebow

CAMPEÃO 

NACIONAL

J  U  N  I  O  R  E  S

ACAL 2341

-3244 3º

-

S  E  N  I  O  R  E  S

-
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LIC. FEVEREIRO
15

Nº FINAL ROUND

CLUBE ARQUEIROS PONTOS TOTAL CLASS.
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

5625 MARIA RODRIGUES 1320

5150 LUIS SARAIVA 1885

5114 ANA DIAS 1231

3973 JOÃO SANTOS 1912

5761 CARLA LOPES 1201

1380 PEDRO CORREIA 1525
PNASA 2726 3º - 3º

ACAL 3205 1º -
CAMPEÃO 

NACIONAL

V  E  T  E  R  A  N  O  S

TEJODHONRA 3143 2º - 2º
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